
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or 13.04.2023 [ 
с. Николаевка

«О создании патрульно-маневренной группы 
для своевременного реагирования на возникающие 
при родн ые пожары »

N $

На основании п.п. 7.21 п.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.203 г, N 131- 
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в целях своевременного реагирования на возникающие природные пожары. 
Администрации Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
*

1.Создать на территории Николаевского сельского поселения внештатную 
патрульно- маневренную группу для своевременного реагирования на 
возникающие природные пожары в составе 3 человек.

Старший ответственный - Кульков Алексей Юрьевич;

Члены группы ; Еараев Анатолий Мукатдарович;
- Лузан Сергей Владимирович.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Ю. Кульков


